ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	15.12.2017
	                     с. Камень-Рыболов
	                                    № 314

	О плане работы Думы Ханкайского муниципального района на I квартал 2018 года

	Дума  Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить план работы на I квартал 2018 года (прилагается).
2. Постоянным комиссиям Думы, депутатам Думы обеспечить выполнение плана работы на I квартал 2018 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий Думы Ханкайского муниципального района.
4. Снять с контроля решение Думы Ханкайского муниципального района от 26.09.2017 № 284 «О плане работы Думы Ханкайского муниципального района на IV квартал 2017 года».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                      Е.Н. Литовченко

Приложение
                                                                  к решению  Думы Ханкайского
муниципального района
от 15.12.2017 № 314

П Л А Н
работы Думы Ханкайского муниципального района
 на I квартал 2018 года

	№№
п/п
	Наименование вопроса
	Сроки
проведения
	Ответственные за
           подготовку

	Заседания Думы

1.

2.

3.

О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

Об отчете начальника ОМВД России по Ханкайскому району о деятельности отдела за 2017 год

О работе Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва за 2016 год.

январь

февраль

март

Председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам, экономике и земельным отношениям
(А.Ю. Притеев)

Председатель Думы Ханкайского муниципального района (Е.Н. Литовченко)

Председатель Думы Ханкайского муниципального района (Е.Н. Литовченко)

	Организационно-методическая работа

	1.
	Заседания постоянных комиссий
	по плану
комиссий
	председатели постоянных комиссий

	2.
	Прием избирателей депутатами Думы
	по
графику
	депутаты Думы

	3.
	Заседания Совета представительных органов местного самоуправления при Думе Ханкайского муниципального района

по плану
Совета
		Е.Н. Литовченко

	4.
	Участие в краевых семинарах – учебе председателей постоянных комиссий, руководителей и специалистов аппарата представительных органов местного самоуправления

по плану ЗС

	депутаты,
аппарат Думы

	5.
	Контроль за публикациями решений Думы в газете «Приморские зори» и на сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района
	постоянно
	аппарат Думы

	6.
	Участие в планерных совещаниях при главе Администрации  муниципального района

ежедневно
	Е.Н. Литовченко

	7.
	Консультации для работников органов местного самоуправления поселений, депутатов муниципальных комитетов

постоянно
	депутаты,
аппарат Думы